
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Rakůvka

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Rakůvka
Rakůvka 29
798 57

00600075
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 582383637
E-mail rakuvka@seznam.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Daňové příjmy - vybrané položky 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 5

Plnění rozpočtu seskupeného 7

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 11

Majetek 12

Strana



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 309 351,78 320 000,00 340 000,0096,67 90,99 30 648,22

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 4 970,98 8 000,00 4 971,0062,14 100,00 0,02

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 30 319,01 30 000,00 30 320,00101,06 100,00 0,99

1121 Daň z příjmů právnických osob 226 888,87 280 000,00 280 000,0081,03 81,03 53 111,13

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 98 610,00 98 610,00 98 610,00100,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 622 587,31 620 000,00 640 000,00100,42 97,28 17 412,69

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 253,10 0,00 1 253,100,00 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 37 100,00 37 000,00 37 100,00100,27 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 525,00 550,00 550,0095,45 95,45 25,00

1361 Správní poplatky 250,00 100,00 250,00250,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 8 575,38 7 000,00 9 000,00122,51 95,28 424,62

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 2,33 0,00 2,330,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 118 576,53 120 000,00 120 000,0098,81 98,81 1 423,47

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 95,91 103 046,1493,401 459 010,29 1 562 056,431 521 260,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 938,00 15 938,00 15 938,00100,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 19 467,50 20 000,00 20 000,0097,34 97,34 532,50

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 600,00 7 500,00 7 500,0088,00 88,00 900,00

2141 Příjmy z úroků (část) 35,74 36,00 36,0099,28 99,28 0,26

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 947,50 10 000,00 10 950,00109,48 99,98 2,50

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 99,09 1 435,2697,3652 988,74 54 424,0053 474,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 128 075,00 0,00 128 075,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,00128 075,00 128 075,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 147 250,00 0,00 147 250,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 120 000,00 0,00 120 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 825 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 825 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 161 271,00 200 000,00 161 271,0080,64 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 826 000,00 0,00 1 826 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 558,2 -1 855 000,00179,874 177 621,00 2 322 621,00268 100,00

Příjmy celkem: 315,69 -1 750 518,60143,045 817 695,03 4 067 176,431 842 834,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 129 652,00 135 000,00 135 000,0096,04 96,04 5 348,00

5021 Ostatní osobní výdaje 85 531,00 79 400,00 88 338,00107,72 96,82 2 807,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 335 417,00 338 400,00 338 400,0099,12 99,12 2 983,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 27 544,00 28 000,00 28 000,0098,37 98,37 456,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 918,00 43 456,00 43 456,0096,46 96,46 1 538,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 464,00 500,00 500,0092,80 92,80 36,00

5132 Ochranné pomůcky 379,00 0,00 379,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 933,00 2 000,00 2 933,00146,65 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 419,00 46 000,00 40 760,0085,69 96,71 1 341,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 94 086,78 49 000,00 98 284,78192,01 95,73 4 198,00

5141 Úroky vlastní 14 044,86 10 000,00 14 044,86140,45 100,00 0,00

5144 Poplatky dluhové služby 317,00 0,00 317,000,00 100,00 0,00

5151 Studená voda 1 476,00 1 000,00 1 500,00147,60 98,40 24,00

5153 Plyn 17 679,47 26 000,00 26 000,0068,00 68,00 8 320,53

5154 Elektrická energie 142 836,74 137 000,00 142 882,00104,26 99,97 45,26

5156 Pohonné hmoty a maziva 4 572,00 9 000,00 9 000,0050,80 50,80 4 428,00

5161 Poštovní služby 810,00 1 000,00 1 000,0081,00 81,00 190,00

5162 Služby elektronických komunikací 15 315,37 17 500,00 17 300,0087,52 88,53 1 984,63

5163 Služby peněžních ústavů 22 085,00 24 500,00 24 505,0090,14 90,12 2 420,00

5164 Nájemné 5 180,00 1 600,00 5 230,00323,75 99,04 50,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 45 825,90 50 000,00 45 826,0091,65 100,00 0,10

5169 Nákup ostatních služeb 129 605,42 125 500,00 131 636,00103,27 98,46 2 030,58

5171 Opravy a udržování 400 026,95 210 000,00 400 026,95190,49 100,00 0,00

5172 Programové vybavení 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5175 Pohoštění 10 768,00 21 500,00 22 196,0050,08 48,51 11 428,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 102,00 3 000,00 3 102,00103,40 100,00 0,00

5194 Věcné dary 5 361,00 11 500,00 11 500,0046,62 46,62 6 139,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 2 500,00 2 500,0040,00 40,00 1 500,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 894,00 1 000,00 1 000,0089,40 89,40 106,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 3 790,00 3 000,00 3 790,00126,33 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 102,00 3 500,00 3 102,0088,63 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 14 100,00 14 100,00 14 100,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 730 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 730 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 125 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -125 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 77,00 100,00 100,0077,00 77,00 23,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 401,00 13 401,00 13 401,00100,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 98 820,00 11 000,00 99 110,00898,36 99,71 290,00

5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 5 000,00 3 000,0060,00 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 64 045,690,00 0,00 64 045,69

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 248,84 -1 726 268,21193,403 574 533,49 1 848 265,281 436 457,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 3 064 093,05 700 000,00 3 064 093,05437,73 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 162 900,00 150 000,00 162 900,00108,60 100,00 0,00

6130 Pozemky 121 500,00 0,00 121 500,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 393,94 0,00100,003 348 493,05 3 348 493,05850 000,00

Výdaje celkem: 302,78 -1 726 268,21133,226 923 026,54 5 196 758,332 286 457,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 607 595,51 545 887,00 631 845,90111,30 96,16 24 250,39

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 2 400 000,00 0,00 2 400 000,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 902 264,00 -102 264,00 -1 902 264,001 860,1 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 249,16 24 250,3997,851 105 331,51 1 129 581,90443 623,00

Financování celkem: 249,16 24 250,3997,851 105 331,51 1 129 581,90443 623,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2020Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 1 292 727,95 1 356 610,00 95,29 1 393 901,00 92,74 101 173,05
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 38 878,10 37 550,00 103,54 38 903,10 99,94 25,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 250,00 100,00 250,00 250,00 100,00 0,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 118 576,53 120 000,00 98,81 120 000,00 98,81 1 423,47

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 309 351,78 320 000,00 340 000,0096,67 90,99 30 648,22
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 4 970,98 8 000,00 4 971,0062,14 100,00 0,02
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 30 319,01 30 000,00 30 320,00101,06 100,00 0,99
-1121 Daň z příjmů právnických osob 226 888,87 280 000,00 280 000,0081,03 81,03 53 111,13
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 98 610,00 98 610,00 98 610,00100,00 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 622 587,31 620 000,00 640 000,00100,42 97,28 17 412,69
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 253,10 0,00 1 253,100,00 100,00 0,00
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 37 100,00 37 000,00 37 100,00100,27 100,00 0,00
-1341 Poplatek ze psů 525,00 550,00 550,0095,45 95,45 25,00
-1361 Správní poplatky 250,00 100,00 250,00250,00 100,00 0,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 8 575,38 7 000,00 9 000,00122,51 95,28 424,62
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 2,33 0,00 2,330,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitých věcí 118 576,53 120 000,00 120 000,0098,81 98,81 1 423,47
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 938,00 15 938,00 15 938,00100,00 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 19 467,50 20 000,00 20 000,0097,34 97,34 532,50
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 600,00 7 500,00 7 500,0088,00 88,00 900,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 35,74 36,00 36,0099,28 99,28 0,26
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 947,50 10 000,00 10 950,00109,48 99,98 2,50
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 128 075,00 0,00 128 075,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 1 825 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 825 000,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 3 563 174,03 1 842 834,00 193,35 1 812 655,43 196,57 -1 750 518,60

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 129 652,00 135 000,00 135 000,0096,04 96,04 5 348,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 74 788,00 79 400,00 77 595,0094,19 96,38 2 807,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 335 417,00 338 400,00 338 400,0099,12 99,12 2 983,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 27 544,00 28 000,00 28 000,0098,37 98,37 456,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 918,00 43 456,00 43 456,0096,46 96,46 1 538,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 464,00 500,00 500,0092,80 92,80 36,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 933,00 2 000,00 2 933,00146,65 100,00 0,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 19 419,00 46 000,00 20 760,0042,22 93,54 1 341,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 93 541,78 49 000,00 97 739,78190,90 95,70 4 198,00
-5141 Úroky vlastní 14 044,86 10 000,00 14 044,86140,45 100,00 0,00
-5144 Poplatky dluhové služby 317,00 0,00 317,000,00 100,00 0,00
-5151 Studená voda 1 476,00 1 000,00 1 500,00147,60 98,40 24,00
-5153 Plyn 17 679,47 26 000,00 26 000,0068,00 68,00 8 320,53
-5154 Elektrická energie 142 836,74 137 000,00 142 882,00104,26 99,97 45,26
-5156 Pohonné hmoty a maziva 4 572,00 9 000,00 9 000,0050,80 50,80 4 428,00
-5161 Poštovní služby 810,00 1 000,00 1 000,0081,00 81,00 190,00
-5162 Služby elektronických komunikací 15 315,37 17 500,00 17 300,0087,52 88,53 1 984,63
-5163 Služby peněžních ústavů 22 085,00 24 500,00 24 505,0090,14 90,12 2 420,00
-5164 Nájemné 5 180,00 1 600,00 5 230,00323,75 99,04 50,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 45 825,90 50 000,00 45 826,0091,65 100,00 0,10
-5169 Nákup ostatních služeb 129 605,42 125 500,00 131 636,00103,27 98,46 2 030,58
-5171 Opravy a udržování 300 026,95 110 000,00 300 026,95272,75 100,00 0,00
-5172 Programové vybavení 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5175 Pohoštění 10 072,00 21 500,00 21 500,0046,85 46,85 11 428,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 102,00 3 000,00 3 102,00103,40 100,00 0,00
-5194 Věcné dary 5 361,00 11 500,00 11 500,0046,62 46,62 6 139,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 2 500,00 2 500,0040,00 40,00 1 500,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 894,00 1 000,00 1 000,0089,40 89,40 106,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 3 790,00 3 000,00 3 790,00126,33 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 102,00 3 500,00 3 102,0088,63 100,00 0,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 14 100,00 14 100,00 14 100,00100,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 730 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 730 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 125 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -125 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 77,00 100,00 100,0077,00 77,00 23,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 98 820,00 11 000,00 99 110,00898,36 99,71 290,00
-5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 5 000,00 3 000,0060,00 100,00 0,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 64 045,690,00 0,00 64 045,69
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-6121 Budovy, haly a stavby 1 238 093,05 700 000,00 1 238 093,05176,87 100,00 0,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 629,00 150 000,00 1 629,001,09 100,00 0,00
-6130 Pozemky 121 500,00 0,00 121 500,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 4 789 991,54 2 173 056,00 220,43 3 063 723,33 156,35 -1 726 268,21

Nst Zdr UZ 000 0 00415 JSDH Ol.kraj
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 100,00 0,00

-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 00440
-5171 Opravy a udržování 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 00443 POV Olomouckého kraje
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100,00 0,00

-5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29996 Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí – podprogram č. 129293 – IV
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 826 000,00 0,00 1 826 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 1 826 000,00 0,00 0,00 1 826 000,00 100,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 1 826 000,00 0,00 1 826 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 1 826 000,00 0,00 0,00 1 826 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb.
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 116 250,00 0,00 116 250,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 116 250,00 0,00 0,00 116 250,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 0,00 31 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 10 743,00 0,00 10 743,000,00 100,00 0,00
-5132 Ochranné pomůcky 379,00 0,00 379,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 545,00 0,00 545,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 696,00 0,00 696,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 12 363,00 0,00 0,00 12 363,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 401,00 13 401,00 13 401,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 13 401,00 13 401,00 100,00 13 401,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 1 89517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 58 058,00 0,00 58 058,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 58 058,00 0,00 0,00 58 058,00 100,00 0,00

-6122 Stroje, přístroje a zařízení 58 058,00 0,00 58 058,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 58 058,00 0,00 0,00 58 058,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 5 89518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 103 213,00 0,00 103 213,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 103 213,00 0,00 0,00 103 213,00 100,00 0,00

-6122 Stroje, přístroje a zařízení 103 213,00 0,00 103 213,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 103 213,00 0,00 0,00 103 213,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 5 817 695,03 1 842 834,00 4 067 176,43 -1 750 518,60315,69 143,04

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

6 923 026,54 2 286 457,00 5 196 758,33 -1 726 268,21302,78 133,22

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 3 781 631,29 1 789 360,00 3 884 677,43211,34 97,35XXXXXXXXXX 103 046,14

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 19 467,50 20 000,00 20 000,0097,34 97,34XXXXXXXXXX 532,50

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 15 938,00 15 938,00 15 938,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 128 075,00 0,00 128 075,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 10 947,50 10 000,00 10 950,00109,48 99,98XXXXXXXXXX 2,50

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 6 600,00 7 500,00 7 500,0088,00 88,00XXXXXXXXXX 900,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 35,74 36,00 36,0099,28 99,28XXXXXXXXXX 0,26

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 825 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 825 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

Příjmy CELKEM: 5 817 695,03 1 842 834,00 4 067 176,43315,69 143,04 -1 750 518,60

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 166 938,00 172 000,00 167 900,0097,06 99,43XXXXXXXXXX 962,00

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 14 100,00 14 100,00 14 100,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 203 280,00 0,00 203 280,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 3 040 008,00 700 000,00 3 040 008,00434,29 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 14 400,00 14 400,00 14 400,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 16 255,00 34 000,00 32 000,0047,81 50,80XXXXXXXXXX 15 745,00

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 800,00 1 000,00 1 000,0080,00 80,00XXXXXXXXXX 200,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 35 346,00 35 000,00 35 346,00100,99 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 121 500,00 0,00 121 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 89 811,22 46 000,00 89 812,00195,24 100,00XXXXXXXXXX 0,78

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 16 470,80 43 000,00 16 471,0038,30 100,00XXXXXXXXXX 0,20

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 41 292,00 68 000,00 47 200,0060,72 87,48XXXXXXXXXX 5 908,00

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami 894,00 2 000,00 2 000,0044,70 44,70XXXXXXXXXX 1 106,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 35 760,00 44 000,00 38 760,0081,27 92,26XXXXXXXXXX 3 000,00

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 365 603,00 368 856,00 368 856,0099,12 99,12XXXXXXXXXX 3 253,00

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 12 363,00 0,00 12 363,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 734 927,66 670 700,00 762 018,78109,58 96,44XXXXXXXXXX 27 091,12

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 24 941,86 23 000,00 27 361,86108,44 91,16XXXXXXXXXX 2 420,00

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 11 505,00 11 500,00 11 505,00100,04 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 98 610,00 10 500,00 98 610,00939,14 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 13 401,00 13 401,00 13 401,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 820,00 3 000,00 66 865,6994,00 4,22XXXXXXXXXX 64 045,69

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 730 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 730 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 125 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -125 000,00

Výdaje CELKEM: 6 923 026,54 2 286 457,00 5 196 758,33302,78 133,22 -1 726 268,21

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 1 105 331,51 443 623,00 1 129 581,90249,16 97,85XXXXXXXXXX 24 250,39

Financování CELKEM: 1 105 331,51 443 623,00 1 129 581,90249,16 97,85 24 250,39

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
5 817 695,03 1 842 834,00 4 067 176,43
6 923 026,54 2 286 457,00 5 196 758,33
1 105 331,51 443 623,00 1 129 581,90

% %
315,69
302,78
249,16

143,04
133,22

97,85

Rozdíl

24 250,39

-1 750 518,60
-1 726 268,21

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 0,00 0,004112

00415 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 20 000,00 0,00 0,004122

00443 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 100 000,00 0,00 0,004122

Celkem 188 100,00 188 100,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00188 100,00188 100,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29996 MZe ČR Podpora opatření na rybnících a malých 1 826 000,00 1 826 000,00 0,00 0,00

89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 58 058,00 58 058,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 103 213,00 103 213,00 0,00 0,00

Celkem 1 987 271,00 1 987 271,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 116 250,00 116 250,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 12 363,00 0,00 18 637,00

Celkem 147 250,00 128 613,00 0,00 18 637,00

18 637,00Transfery celkem 2 134 521,00 0,002 115 884,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 32 281,00 0,00 32 281,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 86 250,00 0,00 86 250,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 315 279,70 3 101 038,05 9 416 317,75
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 486 569,00 162 900,00 649 469,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 194 461,34 39 419,00 1 233 880,34

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 927 850,65 -2 514,00 1 925 336,65
Kulturní předměty 2,00 0,00 2,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 376 326,00 -36 945,00 339 381,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -32 281,00 0,00 -32 281,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -45 302,00 -2 424,00 -47 726,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 406 667,00 -127 956,00 -1 534 623,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -311 003,00 -24 970,00 -335 973,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 194 461,34 -39 419,00 -1 233 880,34

Kompletní výkaz Fin 2-12M je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu.

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

Do celého závěrečného účtu obce je možno nahlédnout v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách. V elektronické podobě je celý

obsah závěrečného účtu, včetně všech příloh, zveřejněn

na elektronické úřední desce obce : www.rakuvka.cz.

Závěrečný účet obce Rakůvka byl schválen usnesením zastupitelstva dne 17.06.2021.

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno: 30.06.2021

Sejmuto:

strana 13


